UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:          /TB-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Phú Nhuận, ngày     tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân

của Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận

Tháng 6 năm 2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013;

Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận thông báo lịch tiếp công dân định

kỳ tháng 6 năm 2025 như sau:

1. Lịch tiếp công dân

Ngày 05 tháng 6 năm 2025 (thứ Năm): Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo -

Lê Thị Bình;

Ngày 12 tháng 6 năm 2025 (thứ Năm): Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào

tạo - Lê Mộng Điệp;

Ngày 19 tháng 6 năm 2025 (thứ Năm): Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo -

Lê Thị Bình;

Ngày 26 tháng 6 năm 2025 (thứ Năm): Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào

tạo - Lê Mộng Điệp.

2. Thời gian tiếp công dân

+ Sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30.

+ Chiều từ 13 giờ 00 đến 17 giờ 00.

Trường hợp lãnh đạo có công tác đột xuất, lịch có thay đổi hoặc dời lịch tiếp

công dân vào ngày khác, Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ thông báo cụ thể đến các

phòng, ban, đơn vị và Ủy ban nhân dân 11 phường.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch tiếp dân đến các phòng, ban, đơn vị

và Chủ tịch Ủy ban nhân dân 11 phường để thông tin cho người dân, doanh nghiệp và

cán bộ, đảng viên được biết./.

           Nơi nhận:                   TRƯỞNG PHÒNG
      - UBND quận Phú Nhuận: CT, các PCT;
      - Ban Tiếp công dân quận Phú Nhuận;

           - Các cơ sở giáo dục trực thuộc quận;

      - UBND 11 phường;

      - CB, CC phòng GD-ĐT;

      - Lưu: VT, TCD.
               Lê Thị Bình

		2025-05-16T15:53:33+0700

		2025-05-16T15:53:51+0700
	Lê Thị Bình

		2025-05-19T14:05:33+0700

		2025-05-19T14:05:33+0700

		2025-05-19T14:05:33+0700

		2025-05-19T14:05:33+0700